
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

56 

18 

26 

51 

22 

79 

47 

27 

88 

23 

クラス 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

名前 

内田  浄宜 

大谷  茂実 

西嶋  拓也 

牧  直人 

日野  義治 

丸尾  慶仁 

栂井  満 

吉野  賢一 

吉田  光宏 

横溝  真一 

チーム名 

全快祈願・森川軍団ｗｉｔｈＴ 

チームコジロー 

ＲＳＫ 

ＲＳＫ　博多バブガレージ 

さん・ふぃーるど 

ＧＲＡＮＤＢＡＳＥ 

ｚ９００ｒｓクラブ 

Ｌｕｃｋｙ　Ｆｉｅｌｄ 

ＢＲＴ 

森川軍団　＠かながわ 

車両 

Z900RS　cafe 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS CAFE 

ZR900K 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Total Time 

9:32.181 

9:47.290 

10:01.848 

10:06.915 

10:17.095 

10:24.281 

10:41.566 

9:35.540 

9:47.303 

9:59.663 

差 

15.109 

29.667 

34.734 

44.914 

52.100 

1:09.385 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:10.207 

1:12.211 

1:13.394 

1:14.421 

1:14.791 

1:16.699 

1:17.560 

1:19.409 

1:21.821 

1:23.851 

In Lap 

3 

3 

8 

4 

3 

5 

3 

7 

2 

6 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

15.109 

平均時速 

118.284 

ベストラップ 

1:10.207 

ベスト平均時速 

120.501 

ベストラップ保持者： 

56 - 内田  浄宜 

作成日： 2025/05/04 16:18:02 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日 
決勝 

Z900RS 

レース (8 Laps) 開始時間 16:07:07 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/04 16:15 


